
ZARZĄDZENIE NR 128/16
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 14 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany maksymalnego miesięcznego wynagradzania kierowników jednostek budżetowych
i zakładów budżetowych Gminy Raczki

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 30 lipca 2014r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014r. 
poz. 1202 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014r. poz. 1786) w związku z art. 77² ustawy dnia 
26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2014r. Nr 1502, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Tabela maksymalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego kierowników gminnych 
jednostek budżetowych lub zakładów budżetowych, załącznik do Zarządzenia Nr 192/09 Wójta Gminy 
Raczki z dnia 4 maja 2009r. w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego poziomu wynagradzania 
kierowników jednostek budżetowych i zakładów budżetowych Gminy Raczki, otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 128/16

Wójta Gminy Raczki

z dnia 14 stycznia 2016 r.

Tabela maksymalnego miesięcznego poziomuwynagrodzenia zasadniczego kierowników gminnych 
jednostek budżetowych lub zakładów budżetowych

Stanowisko Kategoria zaszeregowania Maksymalnypoziom 
wynagrodzenia 

zasadniczego w złotych

Maksymalny poziom 
dodatku funkcyjnego

w złotych
Kierownik gminnej jednostki 
budżetowej lub zakładu 
budżetowego

XXII 6.600 1.500

Przyjęty Strona 2




